%
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 580300 Vendedor: ELISANGELA BONIN

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 7920 - ELISANGELA

=% PRESSMATIC COMPACT CROMADO 17160606

Loja: 40 Tipo:

T

O =—

e
—
e

=0 e
e Q L) =

21164 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA

10439 - VALVULA ESCOAMENTO CR LAVAT/CUBA
) 1602 TP CR

32016 - LAVATORIO PARA COLUNA 47X38,5CM

SAVEIRO /UP BRANCO 1020070010300

32017 - COLUNA PARA LAVATORIO SAVEIRO /UP

BRANCO 1022010010300

32091 - TANQUE 53,5X48,5CM BRANCO (M) 18LTS

32101 - COLUNA P/ TANQUE BUILDERS BRANCO

PIMIGIGG

2 Vendedor: 7920 - ELISANGELA

18858 - PARAFUSO FIXACAO P/ TANQUE CR

33579 - PARAFUSO FIXACAO LAVAT/COLUNA
R.SP7

75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500

117690 - GRELHA ALUMINIO POLIDA 20X100
(VEICULOS)

16130 - ENGATE FLEXIVEL 40CM CROMADO
MALHA ACO 4607

Tamanho

172"

47x38,5cm

53,5x48,5cm

40cm

Cliente: 04.345.349/0001-16 - ARMAZEM ZAMPROGNA LTDA

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Docol

Deca

Celite

Celite

Celite

Celite

Deca

Deca

Tigre

LGMAIS

Deca

Quantidade

6 PC

6 PC

6 PC

6 PC

2PC

2PC

2PC

6 PC

8 PC

14 pc

6 PC

Data Emissao: 17/08/2022 ;

Hora Emissao: 09:57 |

|

Valido até: 17/08/2022 0956

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
190,73 0,00 1.144,38
71,96 0,00 431,76
99,90 0,00 599,40
65,66 0,00 393,96
425,52 0,00 851,04
131,28 0,00 262,56
81,65 0,00 163,30
18,73 0,00 112,38
10,00 0,00 80,00
193,63 0,00 2.710,82
57,76 0,00 346,56




Pedido: 580300 Vendedor: ELISANGELA BONIN

Data Emissao: 17/08/2022 ;

Hora Emissao:

Cliente: 04.345.349/0001-16 - ARMAZEM ZAMPROGNA LTDA ‘

Balaroti Valido até: 17/08/2022 0956 |
A‘suasaiematiiaar Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 PP ‘
Pagina: 2de2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
16130 - ENGATE FLEXIVEL 40CM CROMADO
MALHA ACO 4607
- . C
o 52258 - TORNEIRA JARDIM/TANQUE PAREDE
y K”: MAX 34 CR 1153 Deca 2PC 196,35 0,00 392,70
: ‘»\\
121460 - VALVULA ESCOAMENTO TANQUE 1.1/4" 1.1/4" Incepa 2 pC 68,56 0,00 137.12

CR C/TPA PL B5004IACR3

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA MATO GROSSO 240 CURITIBA PR 80620070
- ENTREGA: 18-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 40 Tipo: 2: RUA MATO GROSSO 240 CURITIBA PR 80620070
- ENTREGA: 18-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 45,98
Total do Orcamento: R$ 7.671,96

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



