

Pedido: 580300 Vendedor: ELISANGELA BONIN

Cliente: 04.345.349/0001-16 - ARMAZEM ZAMPROGNA LTDA

**Loja:** BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 17/08/2022 Hora Emissão: 09:57

Valido até: 17/08/2022 0956

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total		
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 7920 - ELISANGELA								
	21164 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA PRESSMATIC COMPACT CROMADO 17160606	1/2"	Docol	6 PC	190,73	0,00	1.144,38		
	10439 - VALVULA ESCOAMENTO CR LAVAT/CUBA 1602 TP CR		Deca	6 PC	71,96	0,00	431,76		
	32016 - LAVATORIO PARA COLUNA 47X38,5CM SAVEIRO /UP BRANCO 1020070010300	47x38,5cm	Celite	6 PC	99,90	0,00	599,40		
	32017 - COLUNA PARA LAVATORIO SAVEIRO /UP BRANCO 1022010010300		Celite	6 PC	65,66	0,00	393,96		
	32091 - TANQUE 53,5X48,5CM BRANCO (M) 18LTS	53,5x48,5cm	Celite	2 PC	425,52	0,00	851,04		
	32101 - COLUNA P/ TANQUE BUILDERS BRANCO P/M/G/GG		Celite	2 PC	131,28	0,00	262,56		
Loja: 40 Tipo: 2 Vendedor: 7920 - ELISANGELA									
600	18858 - PARAFUSO FIXACAO P/ TANQUE CR		Deca	2 PC	81,65	0,00	163,30		
	33579 - PARAFUSO FIXACAO LAVAT/COLUNA R.SP7		Deca	6 PC	18,73	0,00	112,38		
	75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM 26916500		Tigre	8 PC	10,00	0,00	80,00		
	117690 - GRELHA ALUMINIO POLIDA 20X100 (VEICULOS)		LGMAIS	14 pc	193,63	0,00	2.710,82		
	16130 - ENGATE FLEXIVEL 40CM CROMADO MALHA ACO 4607	40cm	Deca	6 PC	57,76	0,00	346,56		



Pedido: 580300 Vendedor: ELISANGELA BONIN

Cliente: 04.345.349/0001-16 - ARMAZEM ZAMPROGNA LTDA

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 17/08/2022 Hora Emissão: 09:57

Valido até: 17/08/2022 0956

Página: 2 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	16130 - ENGATE FLEXIVEL 40CM CROMADO MALHA ACO 4607						
- 0							
	52258 - TORNEIRA JARDIM/TANQUE PAREDE MAX 34 CR 1153		Deca	2 PC	196,35	0,00	392,70
	121460 - VALVULA ESCOAMENTO TANQUE 1.1/4" CR C/TPA PL B5004IACR3	1.1/4"	Incepa	2 PC	68,56	0,00	137,12

## Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA MATO GROSSO 240 CURITIBA PR 80620070

- ENTREGA: 18-08-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 40 Tipo: 2: RUA MATO GROSSO 240 CURITIBA PR 80620070

- ENTREGA: 18-08-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 45,98

Total do Orçamento: R\$ 7.671,96

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800